

**Ørestad Syd A/S
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 27472230**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent



Navn: Henrik Greve Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestad Syd A/S
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27472230

Stiftet: 10.12.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørgen Witting, formand
Robin Feddern
Uwe Teichert

Direktion

Kasper Rungfeldt
Robin Feddern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er byggevirksomhed kombineret med køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et resultat efter skat på 933 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling ligger på niveau med det forventede og betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Der henvises til nærværende årsrapport, der efter ledelsens opfattelse indeholder tilstrækkelige informationer til at vurdere selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser af væsentlig betydning, der vil kunne ændre vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.034.989	12.252
Administrationsomkostninger		(62.564)	(73)
Driftsresultat		972.425	12.179
Andre finansielle indtægter	1	248.322	149
Andre finansielle omkostninger	2	(24.556)	(465)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.196.191	11.863
Skat af ordinært resultat	3	(263.249)	(2.837)
Årets resultat		<u>932.942</u>	<u>9.026</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	15.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		(4.067.058)	(5.974)
		<u>932.942</u>	<u>9.026</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Varer under fremstilling		44.800	0
Varebeholdninger		44.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	544
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.037.536	10.008
Udskudt skat		880.000	0
Andre tilgodehavender		95.576	22.519
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.484
Tilgodehavender		16.013.112	36.001
Likvide beholdninger		614.021	11.553
Omsætningsaktiver		16.671.933	47.554
Aktiver		16.671.933	47.554

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		1.004.041	5.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	15.000
Egenkapital		<u>2.004.041</u>	<u>21.071</u>
Udskudt skat		0	2.462
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.410.694	11.450
Skyldig selskabsskat		3.741.304	0
Anden gæld		3.515.894	12.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.667.892</u>	<u>24.021</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.667.892</u>	<u>24.021</u>
Passiver		<u>16.671.933</u>	<u>47.554</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.071.099	15.000.000	21.071.099
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.000.000)	0	(5.000.000)
Foreslået udbytte	0	5.000.000	0	5.000.000
Årets resultat	0	(4.067.058)	0	(4.067.058)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.004.041	0	2.004.041

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.526	104
Renteindtægter i øvrigt	102.728	30
Øvrige finansielle indtægter	68	15
	248.322	149
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.556	465
	24.556	465
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.741.304	(1.484)
Ændring af udskudt skat	(3.400.202)	4.327
Regulering vedrørende tidligere år	(77.853)	(6)
	263.249	2.837
	Pålydende	Nominel
	Antal	værdi
		kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.000.000	1
	1.000.000	1.000.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en uafsluttet voldgiftssag. Det er selskabets vurdering, at udfaldet af denne ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEW Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ørestad Syd A/S har stillet sædvanlig garanti over for bygherre på et afleveret byggeri.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JEW Holding ApS, Odense, CVR-nr. 18 58 31 94

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Arkitektgruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05